

कार्यालय जिलाधिकारी हमीरपुर

संख्या:-339/सी0आर0ए0-3-जनगणना (2015-16)

दिनांक-09 नवम्बर, 2015

अल्पकालीन निविदा सूचना

जिलाधिकारी महोदया के आदेश दिनांक 09.11.2015 के अन्तर्गत प्रमुख सचिव उत्तर प्रदेश शासन नियोजन अनुभाग-3 लखनऊ के पत्र संख्या 34/2015/1362/35-3-2015-1 दिनांक 15.10.2015 एवं निदेशक जनगणना कार्य निदेशालय, उत्तर प्रदेश लखनऊ के पत्र संख्या डीसीओ-यूपी/35-2015/एनपीआर-301 दिनांक 19.10.2015 में दिये गये निर्देशों के क्रम में निम्नलिखित बुकलेट/फार्म मुद्रित कराये जाने एवं लेखन सामग्री कय किय जाने हेतु मुहर बंद निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निविदायें दिनांक 18.11.2015 को अपरान्ह 02.00 बजे तक मुख्य राजस्व लेखाकार कलेक्ट्रेट के कक्ष में रखी निविदा पेटिका में डाली जायेगी। प्राप्त निविदायें उसी दिन अपरान्ह 03.00 बजे अपर जिलाधिकारी (वि0/रा0) के कार्यालय में गठित समिति के समक्ष खोली जायेगी। बुकलेट का मुद्रण A4 में की जायेगी। बुकलेट प्रिंटिंग की संख्या अनुमानित है जो आवश्यकता अनुसार कम या अधिक की जा सकती है।

1. प्रिंटिंग हेतु बुकलेट/फार्म

1. अनुदेश पुस्तका 750 नग लगभग (13500 पन्ने दोनो तरफ प्रिंटिंग)
1. एनपीआर डाटाशीट 1998 EB x 130 पन्ने प्रत्येक EB लगभग (259740 पन्ने दोनो तरफ कम्प्यूटर लेजर प्रिंटर से)
2. एनपीआर सादा फार्म 1998 EB x 20 पन्ने प्रत्येक EB लगभग (40000 पन्ने दोनो तरफ प्रिंटिंग)
3. स्मेकित गणना ब्लाक सार 1998 EB x 7 पन्ने प्रत्येक EB लगभग (13986 पन्ने दोनो तरफ प्रिंटिंग)
4. गणना ब्लाक सार 1998 EB x 2 पन्ने प्रत्येक EB लगभग (3996 पन्ने दोनो तरफ प्रिंटिंग)
5. एनपीआर डाटाशीट की स्पाईलर वाइडिंग एक तरफ हार्डबोर्ड के साथ 1998 बुकलेट (लगभग 160 पन्ने प्रत्येक बुकलेट)

2. सूची लेखन सामग्री

1. स्टेपलर (स्टेपल्स सहित),
(मेक कंगारू मॉडल नं0-10-1M) कुल — 2238 नग
2. बाल पेन नीला रेनाल्डस मॉडल फ्यूजन — 2238 नग
3. बाल पेन लाल रेनाल्डस मॉडल फ्यूजन — 2238 नग
4. पेन्सिल (नटराज) — 2238 नग
5. रबड़ (नटराज) — 2238 नग
6. इंग पैड (अशोक) छोटा साइज — 2238 नग
7. कैरी बैग 50 x 30 इंच कैनवैस — 1000 नग

नियम व शर्त :-

- 1- निविदादाता को कार्यालय द्वारा निर्धारित फार्म पर ही मुहरबन्द निविदा दिनांक- 18-11-2015 को अपरान्ह 2.00 बजे तक प्रस्तुत करना होगा, जो उसी दिन समिति द्वारा निविदादाताओं के समक्ष अपरान्ह 3.00 बजे अपर जिलाधिकारी (वि0/रा0) हमीरपुर के कार्यालय कक्ष में खोली जायेगी।
- 2- निविदा फार्म का मूल्य रुपया 100-00 होगा, जिसे दिनांक- 10-11-2015 से 18-11-2015 पूर्वान्ह 1.00 बजे तक जनगणना कार्यालय जनपद हमीरपुर से नगद देकर किसी कार्य दिवस में प्राप्त किया जा सकता है।
- 3- निविदादाताओं को अर्नेस्ट मनी के रूप में मु0 5,000/-रु0 का बैंकड्राफ्ट, बैंकर्सचेक, सावधि जमा/ राष्ट्रीय बचतपत्र, जो जिलाधिकारी, हमीरपुर के पक्ष में देय होगा, को जमा करना अनिवार्य है।
- 4- उपरोक्त मुद्रणकार्य ए-4 साइज पेपर पर (जे0के0लाल लेबिल) किया जायेगा एवं बुकलेट की स्पाइरल बाइण्डिंग प्लास्टिक कवर के साथ नीचे हार्डबोर्ड का आधार लगाकर की जायेगी।
- 5- फार्म एवं पुस्तिकाओं की संख्या अनुमानित है, जो आवश्यकतानुसार कम या अधिक की जा सकती है। अन्य विस्तृत जानकारी संग्रह कार्यालय, कलेक्ट्रेट, हमीरपुर से कार्य दिवस में प्राप्त की जा सकती है। दरों के सम्बन्ध में सम्बन्धित लिपिक द्वारा विस्तृत जानकारी ली जा सकती है।
- 6- कैरीबैग (काला रंग) का नमूना टेण्डर के समय प्रस्तुत करना होगा।

(डा0 राजेश कुमार प्रजापति)
अपर जिलाधिकारी (वि0/रा0)/
जिला जनगणना अधिकारी
हमीरपुर

2015-16
जनगणना
339
433
9/11/15

